

MIĘDZYNARODOWE BRACTWO NARCIARSKIE ROTARIAN ZAREJESTRUJ SIĘ NA MISTRZOSTWA

International Skiing Fellowship of Rotarians czyli Międzynarodowe Bractwo Narciarskie Rotarian co dwa lata organizuje rotariańskie mistrzostwa świata w europejskich ośrodkach zimowych.

Od 25 lutego do 3 marca 2012 r. siedzibą zawodów będzie włoski kurort Sestriere. Zbieramy ekipę, która będzie reprezentowała nasz dystrykt. Znany jest już przybliżony cennik zawodów. Należy liczyć się z następującymi kosztami:

- skipass 6-dniowy – 160 euro (wysoki sezon)
- opłata za zawody (ujednolicona za wszystkie) – 100 euro/osoba lub 150 euro/2 osoby z rodziny lub 150 euro/3 lub więcej osób w rodzinie. Startować mogą też np. żony rotarian, dzieci i inni członkowie rodzin, ale już w osobnych kategoriach pozarotariańskich.
- uroczysta kolacja (Gala Dinner) – 100 euro/osoba.

Do tego dochodzi opłata rejestracyjna (30 euro) oraz koszty noclegu. Organizatorzy podpisali umowy zniżkowe z okolicznymi hotelami i pensjonatami. Jeśli zostaniemy w Sestriere na całe zawody, spędzimy tam 7 nocy i zapłacimy za nie w zależności od liczby gwiazdek: **** 75 (B&B) do 100 euro (HB) /osoba, *** 60 (B&B) do 80 (HB) euro/osoba, ** 40 (B&B) do 60 (HB) euro/osoba, apartamenty 2-osobowe – 95 euro, 4-osobowe – 145 euro.

Do tej pory reprezentacja naszego dystryktu była bardzo skromna na tych mistrzostwach. Gorąco zachęcam do udziału! Rejestracja do 30 listopada!

Zainteresowanym prześlę formularze rejestracyjne, szczegółowy program imprezy i dokładną tabelę cen w hotelach. Służę też wszelkimi dodatkowymi informacjami.

e-mail: wcislo@biurowumet.pl
tel. 601 42 35 32

**Marek Wcisło, RC Kraków-Wawel,
członek europejskiego Komitetu ISFR**

Rotarianie łowili na stawach hodowlanych w Worynach koło Bartoszyce



RC BARTOSZYCE RYBA BRAŁA

Stawy hodowlane w Worynach koło Bartoszyce są stałym miejscem Zawodów Wędkarskich o Puchar Gubernatora Dystryktu 2230. W tegorocznym wrześniowym spotkaniu udział wzięło 50 rotarian, z czego 30 zarzuciło wędki. Reszta kibicowała i czekała na wieczorną rybną ucztę.

Puchar Gubernatora zespołowo zdobył RC Elbląg, który złowił w sumie 34,75 kg ryb. Przyznawane indywidualnie Złote Haczyki fundowane przez RC Bartoszyce trafiły do: Zdzisława Witta

z RC Elbląg (1. miejsce, 20,05 kg), przyjaciela bartoszyckiego klubu Mariusza Hermana (2. miejsce, 17,80 kg) i Eugeniusza Liberny z RC Bartoszyce (3. miejsce, 17,20 kg).

Wieczorem zajadaliśmy się smacznymi rybkami oraz wyśmienitą uchą i popijaliśmy wytrawnymi trunkami przy akompaniamencie naszego kolegi rotarianina z Giżycka, który tworzy jednoosobowy „zespół” – gra na gitarze, organkach i śpiewa. Potem gitara stała się instrumentem przechodnim. Aż żał się było rozstawać!

Stanisław Andrzejewski

RC GDYNIA ORŁOWO CHARYTATYWNIE W KOLIBKACH

25 września najmłodszy klub w Polsce (czarter odbył się w czerwcu tego roku) wspólnie z fundacją Animal Pro zorganizował spotkanie charytatywne, na którym zbierano pieniądze na sprzęt rehabilitacyjny dla Ośrodka Hipoterapii i Edukacji Zoologicznej w Gdyni Kolibkach.

W części artystycznej spotkania wystąpiła z minipokazem szkoła jazdy „Galopka” oraz cztery amazonki w wieku... od 3 do 5 lat. Potem Filip Gołębiowski, współwłaściciel fundacji Animal Pro, dał bardzo ciekawy pokaz „dialogu” z koniem – za pomocą metod wykorzystujących obserwację „mowy” końskiego ciała.

Kolejnym punktem programu była adopcja czterech koników hipoterapeutycznych. Licytację z wdziękiem poprowadził (charytatywnie) aktor gdyńskiego Teatru Muzycznego Tomasz Więcek, który w przygotowanej premierze „Shreka” gra Ośła. W zamian za roczną adopcję przybrani rodzice otrzymali dyplom „Przyjaciół Hipoterapii”. Nazwisko lub nazwa firmy opiekuna zostanie umieszczona na boksie konika oraz na ścianie zewnętrznej budynku – na Tablicy Przyjaciół Hipoterapii.

Imprezę zakończył poczęstunek i gry edukacyjne, przygotowane przez naszą klubową koleżankę Irenę Motkowską-Matczak oraz grupę utalentowanej młodzieży z gimnazjum nr 4. Młodzież ta jest załączkiem sponsorowanego przez nasz klub Interactu.

Małgorzata Sokolowska

RC INOWROCŁAW Z RAKIETĄ I MIKROFONEM

Na początku września klub zorganizował Turniej Tenisa Ziemnego o Puchar Prezydenta RC Inowrocław. 15. edycja zawodów była starciem przede wszystkim dwóch klubów – RC Sopot i RC Inowrocław. Podczas wieczornego bankietu kluby zmierzyły się także w dziedzinie muzyki – arie operowe zaśpiewał Rafał Zawadzki z RC Sopot, a potem zagrał Rotary Band z Inowrocławia. (red.)